4 STAHLWILLEC )"

Bezeichnung.

Eigenschaften.

Produktdatenblatt
16.02.2024

Steckschlisselleiste

12916/10, 12917/10, 12918/10

Art.No. 80400003
GTIN 4018754327836
Model 12916/10

Steckschlisselleiste 10 Halteklammern L.255 mm

e zur Aufbewahrung von Steckschliisseleinsatzen

e sichere Fixierung auf Kunststofftragern mit Kugelarretierung
e Steckschliisselleisten konnen an einer Wand/ Lochwand befestigt werden

Vorteile.

STAHLWILLE Klemmleiste fiir 10 Falsch

Steckschliisseleinsatze, Lange 255 mm, 80400003.

Sichere Fixierung auf Kunststofftragern mit
Kugelarretierung

Technische Attribute.

Antriebsvierkant auBen (Zoll) 114
Halteklammern 10
Lange mm (L) 255 mm

Zur geordneten Aufbewahrung von 1/4
Steckschliisseleinsatzen, bpsw. an der Wand/

Lochwand.

Flexibel anpassbar durch verschiebbare Halterungen

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

255

27

19

256

28

20
0.14336 dm3
80400003
0,050
0,000
0,004



Produktdatenblatt
16.02.2024

GTIN 4018754327836

Ursprungsland TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA
Ursprungsregion Auslandischer Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 84661038
Packnorm 1
Gewicht (g) 46 g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

Steckschlisselleiste 10
80400003 12916/10 Halteklammern L 255 mm 4018754327836

Steckschliisselleiste 10
80450003 12917/10 Halteklammern L.255 mm 4018754327850

Steckschlisselleiste 10
80500005 12918/10 Halteklammern L.307 mm 4018754326990

GTIN-Code.

6

47018754"32783

Bilder.

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




