



12916/10, 12917/10, 12918/10



Art.No. 80400003

GTIN 4018754327836

Model 12916/10

Bezeichnung. Steckschlüsselleiste 10 Halteklammern L.255 mm

Eigenschaften. • zur Aufbewahrung von Steckschlüsseleinsätzen

· sichere Fixierung auf Kunststoffträgern mit Kugelarretierung

• Steckschlüsselleisten können an einer Wand/ Lochwand befestigt werden

Vorteile.

STAHLWILLE Klemmleiste für 10 Falsch Steckschlüsseleinsätze, Länge 255 mm, 80400003. Zur geordneten Aufbewahrung von 1/4 Steckschlüsseleinsätzen, bpsw. an der Wand/

Lochwand.

Sichere Fixierung auf Kunststoffträgern mit

Kugelarretierung

Flexibel anpassbar durch verschiebbare Halterungen

255

Technische Attribute.

Antriebsvierkant außen (Zoll) 1/4 Halteklammern 255 mm Länge mm (L)

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

ricic illiii (ii 5)	200
Breite mm (IFS)	27
Höhe mm (IFS)	19
Länge (verpackt, mm)	256
Breite (verpackt, mm)	28
Höhe (verpackt, mm)	20
Volumen (verpackt, dm3)	0.14336 dm3
ArtNr.	80400003
Gewicht (brutto, kg)	0,050
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,004

GTIN	4018754327836
Ursprungsland	TAIWAN, PROVINCE OF CHINA
Ursprungsregion	Ausländischer Ursprung
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	84661038
Packnorm	1

46 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
80400003	12916/10	Steckschlüsselleiste 10 Halteklammern L.255 mm	4018754327836
80450003	12917/10	Steckschlüsselleiste 10 Halteklammern L.255 mm	4018754327850
80500005	12918/10	Steckschlüsselleiste 10 Halteklammern L.307 mm	4018754326990

Gewicht (g)

GTIN-Code.



Bilder.

